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Kraków, dnia 16.03.2017 r.

Znak sprawy: FZ-281-30/17
FZ/ZP/839/17
Strona internetowa Zamawiającego,

Wykonawcy którzy pobrali SIWZ
Dotyczy postępowania w celu udzielenia zamówienia na: „Dostawy części zamiennych produkcji: KNORR, HELLA, BOSCH, MERITOR, HALDEX, VOITH przeznaczonych do taboru tramwajowego i autobusowego w komunikacji miejskiej w Krakowie ”, prowadzonego w trybie przetargu sektorowego, na podstawie „Regulaminu udzielania zamówień sektorowych przez MPK S.A. w Krakowie”, znak sprawy: FZ-281-30/17
W związku z zapytaniami dotyczącymi zapisów „Specyfikacji istotnych warunków zamówienia” (SIWZ), znak sprawy: FZ-281-30/17, Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne S.A. w Krakowie wyjaśnia:
Pytanie 1
Zadanie nr 5, poz. 5,8,12,14,34,48

Podane numery katalogowe zostały wycofane i zastąpione innymi. Prosimy o poprawę załącznika.

	Odpowiedź 1


Zadanie 5

Zamawiający zmienia numery katalogowe w formularzu cenowym (zał. 3.5 do SIWZ) w następujący sposób:
	Lp
	Nr pozycji Zamawiającego
	Nazwa
	Producent
	Nr katalogowy
	Numer katalogowy po zmianie

	5
	AB00746008ZZ
	CZUJNIK CIŚNIENIA DOŁADOWANIA
	BOSCH
	.0281002468
	.0281002468/
0281006481

	8
	AB00762004ZZ
	REGULATOR NAPIĘCIA
	BOSCH
	F00M144107
	F.00M.A45.253

	12
	AB00763067ZZ
	ŚRUBY ALTERNATORA KPL
	BOSCH
	F00M 147 863
	F00M147 863/ F00m147942

	14
	AB00765001ZZ
	ROZRUSZNIK
	BOSCH
	.0001231033
	.0001231033/ 0001231133

	34
	AJ00230001ZZ
	ALTERNATOR
	BOSCH
	120689535
	120689535/ 1986A00007

	48
	AL20766010ZZ
	REGULATOR NAPIĘCIA ALTERNATORA
	BOSCH
	F 00M144119
	F 00M144119 / F00MA45251


	Pytanie 2


Otrzymaliśmy informację o wycofaniu z produkcji następujących produktów: Zadanie 2, poz. 23,24,107. W związku z powyższym zwracamy się o wykreślenie wymienionych pozycji z postępowania przetargowego
	Odpowiedź 2


Zamawiający informuje, że w zadaniu nr 2 pozycje nr 23 i 24 ulegają wykreśleniu. Prosimy nie wyceniać tych pozycji.
Według wiedzy Zamawiającego poz. 107 - Lampa Stopu Hella - jest dostępna na rynku, tym samym Zamawiający nie wykreśla tej pozycji.
	Pytanie 3


Otrzymaliśmy informację o wycofaniu z produkcji następującego produktu: zadanie 7, poz. 3. W związku z powyższym zwracamy się o wykreślenie wymienionych pozycji z postępowania przetargowego

	Odpowiedź 3


Zamawiający informuje, że w zadaniu nr 7 pozycja nr 3 ulega wykreśleniu. Prosimy nie wyceniać tej pozycji.
Prosimy o uwzględnienie zmian podczas sporządzania oferty. W przypadku, gdy Wykonawca nie uwzględni w/w zmian w odpowiednich formularzach cenowych, Zamawiający dokona poprawy oferty zgodnie z pkt. XII. 4.3 SIWZ tj. : 

- dokona poprawy numerów katalogowych w zadaniu nr 5 zgodnie z niniejszym pismem.
- wykreśli pozycje usunięte niniejszym pismem w zadaniach 2 i 7 oraz w razie potrzeby przeliczy cenę z uwzględnieniem wykreślonych pozycji.

Treść niniejszego pisma stanowi integralną część „Specyfikacji istotnych warunków zamówienia”, znak sprawy: FZ-281-30/17
Z poważaniem
Otrzymują:
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